non potesse essere seminata per sopravvenuta

inondazione di acqua che il detto conduttore sia tenuto

ad assolvere e consegnare l'anzidetto estaglio e paglia

nel modo come sopra nonostante l'inondazione della

predetta acqua perché così tra le stesse parli davanti a

noi per speciale patto fu stabilito il contratto e

espressamente convenuto.

Per l'osservanza delle quali cose etc, si obbligarono

vicendevolmente le dette parti, gli eredi, i successori e

tutti i loro beni etc alla pena di once quattro d'oro

etc, per metà etc, con la potestà di prendere eie. con

la costituzione del precario etc; e rinunziarono etc. e

giurarono etc.

Presenti il giudice Nardo Luca Cutugno, Gabriele

Ayossa. Belerdino Minutulo. Francisco Carazulo

figlio di Giovanni Carazuli. Carlo Maramaldo e

Andrea Fenice.
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1477, doc. n. 416, pp. 488-489 [concessici]

Concessio baccharum prò Nicolao de

Claromonte de Neap.

EoeJem die, eiusdem. ibidem. Coram nobis

constitulus Nicolaus de Claromonte de Neap.

habens, tenens et possidens quandam baccham

indomitam pili albacii cum una iuvencha pili

russaeii similiter indomita prò ut ad eonventionem

devenit cum Francisco de Iencarello de villa

Pascarole pertili. Averse dictam baccham cum

iuvencha appretiatam comuniter inter eos pio due.

septem et tar. quatuor de cari, argenti etc. ad

partem dedil et concessit eidem Francisco presenti

et conducenti et confitenti habere penes se dictas

bestias prò annis tribus a presenti die in antea

numerando sub paclis infrascriplis vid. quod

dictus Franciscus conductor teneatur et debeat

atque promisit dictas duas bestias bacchinas tenere

ad comunem comodum et ince>me>dum a diete»

Nicolao dicto tempore perdurante et ipsas bestias

bene et diligenter gubernare. pascere, acquare,

custodire de die et de nocte a lupis ramo fossato et

omni mala guardia sumptibus et expensis ipsius

conductoris et ipsas nec alterarli ipsarum aliquo

pacto defatigare dicto tempore perdurante et ubi

mori contingerit culpa aut defectu ipsius

conductoris teneatur inmediate ad elicti predi

restitucionem ubi morte naturali moriantur in

comuni et sic quicquid accreveril ex nunc in antea

sive in feiibus sive in valore deducto dicto capitali

venia! in comuni et sic dapnum quod absit; et in

fine appretientur diete bestie cum fetibus exinde

proventuris et quicquid supererit deducto dicto

capitali veniat in comuni et sic dapnum quod

absit. In pace etc.

Et versa vice prefatus Nicolaus promisit ipsum